Esplanada / BA] 27/09/2021 	Dia"rio
Vgia...46maeath

Oficial
CAMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

ESTADODABAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA
AP.  Ministro  Mario Andreezza, 195 - CEP: 48370-000

014197: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 3427-1363
E-mail: em.esplanada@ig.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE N° 004/2021

Processo Administrativo 036/2021

CONTRATO N° 037/ 2021

CONTRATANTE:  Camara  Municipal de Esplanada - Ba, ente de direito público
interno, com sede a Av. Mario Andreazza, s/n, CEP 48.370-000, Centro, Esplanada
(Ba), inscrita no CNPJ sob o n.° 13.255.625/0001-46. CONTRATADA:  JOSE  EMILIO
PEREZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA inscrita no CNPJ:
40.938.088/0001-01. Fundamento Legal : Lei Federal N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e
suas demais alterações OBJETO: Contratação de serviços advocaticios especializados em
Consultoria e Assessoria Técnica Tributaria para recuperação de receitas municipais, o que  (lard  a
partir de créditos previdenciarios relativos contribuição previdencidrias pagas indevidamente pelo
COTRATANTE sobre parcelas indenizatórias de sua folha de pagamento. Assinatura do contrato:
20/09/2021. Vigência do Contrato: 20/09/2021  it  31/12/2021. Unidade: 01.01.01-CÂMARA
MUNICIPAL Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001- GESTÃO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES
DO PODER LEGISLATIVO Elemento de Despesa: 33.90.35.00— SERVIÇOS DE CONSULTORIA.
Pela Execução dos Serviços a CONTRATANTE  pagan'.  ao CONTRATADO 20% sobre
o valor efetivamente recuperado. ELIANA CAMPOS DA SILVA. PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA-BAHIA.

Esta edição encontra-se disponível no  site:  www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial
Diário Oficial do Município de Esplanada! BA - Disponível no  site:  www.cmesplanada.datagov.com.brflt/diariooficial

A autenticidade deste documento 4 garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Processo: 02244e22 -  D
oc. 100 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: E
L

IA
N

A
 C

A
M

PO
S D

A
 SIL

V
A

 - 22/11/2021 14:18:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 30953d7e-95a1-442e-bd3e-067befd6d061